Архангельская область

Шенкурский муниципальный округ

Собрание депутатов первого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   07   ноября  2022 г.  № 1

    О созыве 2 (внеочередной) сессии Собрания депутатов

Шенкурского муниципального округа первого созыва

На основании Регламента Собрания депутатов Шенкурского

муниципального округа  Архангельской области, утвержденного решением

Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа от 28 октября 2022

года № 4,  п о с т а н о в л я ю:

1. Созвать 2 (внеочередную)  сессию Собрания депутатов Шенкурского

муниципального округа Архангельской области  первого созыва 11 ноября

2022 года в 11:00 часов в зале заседаний администрации Шенкурского

муниципального района  (г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 26)

2. Организацию сессии возложить на  специалиста Собрания депутатов

Шенкурского муниципального округа Новгородову Л.Е.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации Шенкурского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Шенкурского муниципального округа,

временно исполняющий полномочия главы

Шенкурского муниципального округа                                      А.С. Заседателева